
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

15 

18 

625 

16 

73 

25 

24 

6 

26 

14 

23 

155 

Nome 

PIEROSARA TONINO 

VITALI ENRICO 

CICOLANI MANUEL 

BARBONI ANDREA 

GATTAFONI ANDREA 

LIBERATI EMANUELE 

BARRIOS BRAIAN 

CICIONI GIANCARLO 

POLINESI GIORGIO 

GIORDANO DOMENICO 

RIZZITELLI GIORGIO 

DI SABATINO GIUSEPPE 

Classe 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

7:12.559 

7:12.758 

7:16.404 

7:16.884 

7:17.147 

7:17.345 

7:17.753 

7:19.742 

7:20.641 

7:20.912 

7:21.398 

4.033 

Diff 

0.199 

3.845 

4.325 

4.588 

4.786 

5.194 

7.183 

8.082 

8.353 

8.839 

10 Giri 

Tempo Migliore 

42.477 

42.556 

42.997 

43.135 

43.043 

42.718 

43.002 

43.324 

43.243 

43.065 

43.139 

Nel Giro 

6 

8 

6 

5 

8 

5 

8 

5 

6 

7 

7 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.199 

Velocità  Media 

87,387 

Miglior tempo sul giro 

42.477 

Velocità Migliore 

88,989 

Giro Migliore di 

15 - PIEROSARA TONINO 

Stampato: 05/09/2020 17.25.56 

D.S.C. Di Orazio Michele Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

1 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 NEW ENTRY 

MANCHE 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 17:18:19 

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km. 

05/09/2020 16:40 


